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Nedräkningen har börjat:

Glitched 2026 växer på alla

fronter

Om bara tre veckor slår dörrarna upp för Glitched 2026. Det står redan nu klart att

årets upplaga blir större och mer ambitiös än fjolårets. För första gången på många

år visar LAN-kulturen tillväxt, samtidigt som hela evenemanget expanderar med nya

hallar, utomhusområden och ett rekordartat antal profiler på plats. Totalt väntas

minst 20.000 besökare.



Glitched 2026 tar ett stort kliv framåt och växlar upp på samtliga områden för att

möta det enorma intresset från både gaming-communityt och dagsbesökare. Bland årets

största nyheter märks en helt ny dedikerad esporthall samt ett omfattande

festivaltorg utomhus.

”Vi ser en otrolig efterfrågan i år. Glitched har bevisat att lan-kulturen är stark

och växer – något vi inte sett hos svenska lan på åratal! Samtidigt tredubblar vi

antalet profiler och skapar helt nya upplevelser utomhus. Det här visar att Glitched

har träffat rätt både i gaming-communityt och bland vanligt folk”, säger Martin Öjes,

en av Glitcheds grundare.

Strategiska expansioner och höjdpunkter

för Glitched 2026

LAN och Esport växer: För första gången på många år visar LAN-kulturen tillväxt.

Bland annat adderas den helt nya Esporthallen som med två helt nya landistrikt och

dedikerade ytor för ren esport bygger ut lanet med nästan 900 platser

Helt nytt utomhusområde: Festivalen växer utanför väggarna med en stor camping,

aktivitetsområde, shower och ett levande festivaltorg

Fokus på popkultur och TCG: En megasatsning görs på samlarkortshobbyn TCG (Trading

Card Games) som Pokémon och Magic: The Gathering. Dessutom blir festivalens Artist

Alley tre gånger så stor som tidigare.

Fler profiler och aktiviteter: Antalet kreatörer och profiler på plats tredubblas

till totalt över 300 stycken. Programmet maxas med dubbelt så många

scenaktiviteter.

Mer för dagsbesökarna: Expo- och aktiveringsytan har blivit dubbelt så stor, och

festivalen erbjuder dessutyom dubbelt så mycket Free2Play-ytor för dagsbesökare

som vill testa på det senaste inom gaming.

Med tre veckor kvar till start är förberedelserna i full gång för att välkomna

spelare, kreatörer och besökare till det största Glitched någonsin.

Ackreditering och presskontakt
Press och media är varmt välkomna att bevaka Glitched 2026 på plats. För

intervjuförfrågningar, pressackreditering eller ytterligare bildmaterial, hör av dig

till vår presskontakt.

LÄNKAR
https://glitched.se
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Christoffer Söderstjerna
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg

fylld av LAN, esport, expo, cosplay, aktiviteter och underhållning.

https://glitched.se/


Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping.
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